[image: abansky_rayon_gerb]

Администрация Новоуспенского сельсовета
Абанского района  Красноярского края

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024                               с. Новоуспенка                                         № 35-п

	О внесении изменений в Положение об оплате  труда работников сельских
муниципальных учреждений, утвержденного Постановлением Администрации Новоуспенского сельсовета от 31.10.2013 №51/1-п

Руководствуясь статьями 135,144 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом Новоуспенского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Положение об оплате  труда работников сельских муниципальных учреждений, утвержденного Постановлением Администрации Новоуспенского сельсовета от 31.10.2013 №51/1-п
 (далее Положение) следующие изменения;
           1.1в абзаце втором пункта  4.21   раздела 4 слова «30 788 рублей» заменить словами «35 904 рубля»;
          1.2. в абзаце втором пункта 4.22.  раздела 4 слова  «три тысячи рублей» заменить словами «шесть тысяч двести рублей»
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Новоуспенского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Новоуспенского сельсовета                                                  Л.В.Ховрич

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg